• Sí la reparación no puede ser llevada a cabo, nosotros reconoceremos el precio de compra del bien asegurado, sin que este 
valor supere quinientos mil pesos mda /cte. (COP$500.000).  
• Para aquellos bienes asegurados cuyo precio se encuentra entre cincuenta mil pesos mda /cte. (COP$50.000) y trescientos 
sesenta mil pesos mda/cte. (COP$360.000),los cuales una vez terminada la garantía original o del fabricante posean defectos o 
fallas de fabricación, nosotros procederemos a realizarla indemnización respectiva sin realizar ninguna reparación. 

1 . 11. REPOSICIÓN DE BOLSO/BILLETERA Y SU CONTENIDO